Rain Bird Spruthuvud plast
5/8" UNC invandig ganga 360°
bla type 10F (7008121)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Material

Lamplig for

Anslutning

Rek. tryck

Farg

Typ

Kapacitet

Kapacitet

Kapacitet 2 bar

Capacity 1bar

Kapacitet 1,5bar

Storlek

Sektorjusterbart intervall

Vinkel

Radie

Radie 2bar

Radie 3bar

plast

1800 & Uni-Spray series

UNC invandig ganga

1-2.1 bar

bla

10F

0,26 - 0,36 m*/h

4,2-6,01/min

3501/h

2601/h

290 1/h

5/8"

360°

15°

2,1-3,1m

3m

3,3m
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PRODUKTINFORMATION

Rain Bird MPR spruthuvud anvands med 1800 och Uni-Spray-seriens popup-dysor nar sprinklers
med olika bagar och radie ska anvdandas i samma omrade och det ar viktigt att halla jamna
floden oberoende av det munstycke som anvands.

Matchade nederbdrdsnivaer (MPR) betyder att du far samma flédeshastighet nar munstycken
har full cirkel, halv cirkel eller 1/4 cirkel och darmed forbattrar vattenférdelningen i din tradgard.
Fargen pa toppen férenklar identifiering av radie och bage med féljande fargkoder: 5-MPR (rod),
8-MPR (gron), 10-MPR (bld), 12-MPR (brun) och 15-MPR (svart).
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